



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K. Egebo ApS

CVR-nr. 30 27 74 65

Årsrapport

1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2013.

Lau H. Lauritsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Egebo ApS
Grydemosevej 107
3060 Espergærde

CVR-nr.: 30 27 74 65
Stiftet: 1. juli 2007
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
6. regnskabsår

Direktion

Kenneth Egebo, Grydemosevej 107, 3060 Espergærde, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter samt udøve konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 40.577 kr. mod 206.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.319 kr. mod -43.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Nettoomsætning	40.577	206.417
Andre eksterne omkostninger	<u>-10.254</u>	<u>-12.170</u>
Bruttoresultat	30.323	194.247
Driftsresultat	30.323	194.247
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.904</u>	<u>-185.211</u>
Resultat før skat	28.419	9.036
1 Skat af årets resultat	<u>-7.100</u>	<u>-53.028</u>
Årets resultat	21.319	-43.992
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.319	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-43.992</u>
Disponeret i alt	21.319	-43.992



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	318.750	318.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.750</u>	<u>318.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>318.750</u>	<u>318.750</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.132</u>	<u>31.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.132</u>	<u>31.267</u>
Aktiver i alt	<u>319.882</u>	<u>350.017</u>



Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	92.876	71.557
Egenkapital i alt	217.876	196.557
Gældsforpligtelser		
Langfristet del af selskabsskat	7.100	47.645
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.100	47.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	9.000
Selskabsskat	47.645	445
Anden gæld	34.261	96.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.906	105.815
Gældsforpligtelser i alt	102.006	153.460
Passiver i alt	319.882	350.017

5 Nærtstående parter



Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.100	47.550
Regulering af tidligere års skat	0	5.383
Beregnet tillæg	0	95
	<u>7.100</u>	<u>53.028</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2012	500.000	500.000
Kostpris 30. april 2013	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Nedskrivninger	-181.250	0
Årets nedskrivninger	0	-181.250
Nedskrivninger 30. april 2013	<u>-181.250</u>	<u>-181.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013	<u>318.750</u>	<u>318.750</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2012	71.557	115.549
Årets overførte overskud eller underskud	21.319	-43.992
	<u>92.876</u>	<u>71.557</u>
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Kenneth Egebo, Grydemosevej 107, 3060 Espergærde		


